Vorlaufiges Wahlergebnis
I. Wahl des Gemeinderats

1.

Zahl der Wahlberechtigten (A)

Zahl der Wéhler (B)

Zahl der ungiiltigen Stimmzettel (C)
Zahl der glltigen Stimmzettel (D)
Zahl der giltigen Stimmen (E)

Auf die einzelnen Wahlvorschlage entfallen:
CDU 4.252 Stimmen

Freie Liste Obermarchtal 2.492 Stimmen

Verteilung der Sitze auf die Wohnbezirke:

1067
785
25
761
6.744

7 Sitze
4 Sitze

Cbhu Obermarchtal 2.148 Stimmen
Reutlingendorf 1.114 Stimmen

Datthausen/Mittenhausen 468 Stimmen
Gutelhofen/Luppenhofen 522 Stimmen

Freie Liste Obermarchtal

Obermarchtal 2.492 Stimmen

Auf die einzelnen Bewerber entfallen:

Wabhlvorschlag Christlich Demokratische Union Deutschlands

Ortsverband "Obere Donau"

Wohnbezirk Obermarchtal
Loffler Dieter
Grdber Stefan
Traub Robin
Wohnbezirk Reutlingendorf
Frankenhauser Rupert
Maikler Franz
Wohnbezirk Datthausen/Mittenhausen
Singer Julius
Wohnbezirk Gutelhofen/Luppenhofen
FaRnacht Christian

Wabhlvorschlag Freie Liste Obermarchtal

Wohnbezirk Obermarchtal
Vohringer Stefan
Fuchs Berd
Stoéhr Susanne
Schanzle Simon

73,57%

davon 1 Ausgleichsitz

3 Sitze
2 Sitze
1 Sitz
1 Sitz

4 Sitze davon 1 Ausgleichssitz

Stimmenzahl G = gewahlt

616
858
674

475
639

468

522

486
307
955
744

E = Ersatz-
personen

G
Ausgleichsitz
G
G



Il. Wahl des Ortschaftsrats Reutlingendorf

Zahl der Wahlberechtigten (A)

Zahl der Wahler (B)

Zahl der ungiiltigen Stimmzettel (C)
Zahl der giiltigen Stimmzettel (D)
Zahl der giiltigen Stimmen (E)

2. Auf die einzelnen Bewerber entfallen:

Wahlvorschlag Liste A

Frankenhauser Rupert
Hepp Michael

Hanle Jonas

Buck Edmund

Maikler Franz

Fischer Andrea
Schrodi Ralf

230
205 89,13%

204
1.082

Stimmenzah!| G = gewahlt
E = Ersatz-
personen

119
166
156
151
152
138
178

QOO0

Weitere 14 Personen haben insgesamt 22 Stimmen erhalten (4 Stimmen und weniger).



